
Adaptér CBCAN-03
Montážní příručka

Informace o výrobku
 Adaptér CBCAN-03 umožňuje připojení dodatečně montovaných parkovacích 

senzorů do vozidel, která jsou vybavena sběrnicí CAN.
 Adaptér dále poskytuje napájecí napětí +12 V k napájení předních i zadních 

senzorů.
 Seznam podporovaných typů vozidel je uveden dále.

Zapojení do vozidla
Význam a zapojení jednotlivých vodičů je následující:
Barva Zapojení
Žlutý Stálé napětí 12 V
Černý Zem
Modrý CAN-High
Bílý CAN-Low
Červený Výstup 12 V pro zadní senzory
Hnědý Výstup 12 V pro přední senzory
Fialový Vstup (na zem) ke spuštění a vypnutí předních senzorů

Zapojení proveďte následujícím způsobem:
1. Vyjměte a odpojte originální autorádio.
2. Na adaptéru nastavte přepínače (dipy), jak je uvedeno níže v tabulce 

u každého vozidla.

3. Adaptér připojte k vodičům CAN-High a CAN-Low, jak je uvedeno níže ve 
schématu u každého vozidla.

4. Adaptér připojte ke stálému napájení +12 V a zemi.
5. Výstupy adaptéru připojte k příslušným parkovacím senzorům.
6. Fialový vodič adaptéru lze připojit k vypínači. Sepnutím vypínače dojde ke 

spuštění předních senzorů.
Upozornění: Výrobce vozidla může změnit barvy a umístění vodičů bez předchozího 
upozornění. Před zahájením montáže zkontrolujte správnost jednotlivých vodičů.




